杭园协〔2019〕31 号

转发关于公开招聘杭州市园林绿化工程

评标专家库评标专家的通知

各有关单位：

为加强对园林绿化工程评标专家的监督管理,营造公平公正的园林绿化工程招标投标市场环境,根据《杭州市工程建设项目评标专家管理办法》，杭州市园林文物局将组建园林绿化工程评标专家库,特面向杭州地区公开招聘园林绿化工程评标专家。现将有关事项通知如下：
一、招聘条件

应同时满足以下条件：

1.具有完全民事行为能力，身体健康，年龄不得超65周岁；
2.熟悉招标投标法律法规和政策,具有良好的业务素质和职业道德;

3.具有园林（含园林规划设计、园林植物、风景园林、园林绿化等）、园艺、城市规划、景观、植物（含植保、森保等）、风景旅游、环境艺术等园林绿化相关专业本科及以上学历,从事相关领域工作满 8年（以单位证明为准）；

4.有不少于3个所申请专业的工作业绩；

5.具有高级专业技术职称，或者具有工程建设类注册执业资格 (最高级别)；

6.无刑事犯罪记录,未被取消过评标专家资格；

7.能熟练使用计算机完成电子评标工作。

二、专家类别

1.本次招聘的评标专家库分为园林绿化技术类、园林绿化设计类、经济类等专家类别；

2.不得填报与本人从事工作不相关的专业；

3.评标专家申请人应当根据本人从事专业或自身能力申报评标专业,每位评标专家最多申报二个专业。

三、招聘方法

（一）报名方式

1.应聘专家报名采取个人自愿申请和单位推荐相结合的原则。
2.应聘专家应先在网上进行报名，网上报名时请提交报名表（附件2）和专业工作业绩表（附件3），由所在单位签署推荐意见并加盖公章，同时将学历证书、学位证书、职称证书、资格证书、注册证书、身份证、单位工作年限证明等七证的原件以PDF或图片形式上传报名邮箱。网上报名邮箱为：1036201053@qq.com。网上报名时间：2019年7月10日至7月30日。

（二）资格审查

网上报名时间截止后，市园文局将组织专家评审组对网上申报的电子材料进行初审，并通过邮箱反馈审核意见。初审不符合者不再进入现场审核。
（三）原件审核及培训

通过初审的专家请携带以下报名所需材料进行现场审核及培训：报名表和专业工作业绩表原件一式两份，学历证书、学位证书、职称证书、资格证书、身份证、单位证明等原件及复印件两份。对现场审核通过的应聘专家将由市园文局组织培训，并于培训合格后签订专家承诺书，由市园文局颁发专家证书，正式纳入杭州市园林绿化工程评标专家库，聘期三年。现场审核和培训地址及时间另行通知。

四、注意事项

1.凡愿意从事杭州市园林绿化工程评标工作的相关专业人员，满足本通知招聘条件，在当地有常住户籍，或在当地注册的单位工作，均可报名应聘。

2.已是原杭州市建委园林绿化工程评标专家库成员的，也需要重新报名。

3.原则上一家企业只能推荐两位专家报名。

附件：1.《杭州市园林绿化工程评标专家报名表填表说明》

2.《报名表》

3.《专业工作业绩表》

     杭州市园林文物局

2019年7月3日

抄送：省住建厅、市建委、市公共资源交易中心、各区（县）住建局
杭州市园林文物局办公室                      2019年7月9日印发

附件1：
杭州市园林绿化评标专家报名表填表说明

一、表格要求填写完整、正确，不得弄虚作假。

二、文化程度一栏，需填写最高学历及学位。

三、从事专业一栏，填写主要从事的专业。

四、参加评审专业一栏，请在“□”内打“√”确定（最多选三项）。

五、专业工作简历一栏，要求详细填写从事本专业的工作经历，曾作出的工作业绩，并如实填写各种奖惩情况。如工作简历过长，可另附。

六、填表中凡涉及单位名称的请填写全称。

七、本表格现场审核时需一式二份，每份上必须按要求贴申请人免冠照。

八、参加评审需回避的单位必须填完全，不得遗漏。

附件2：
报名表

	姓名

	出生年月

	一

寸

免

冠

照

	身份证号码

	家庭住址

	手机号码

	文化程度

	从事主要专业

	从事专业工作起止时间

	参加工作时间

	职称

	取得职称时间

	工作单位

	单位联系  电话

	单 位 地 址

	单位所属区域
	  (主城区    (桐庐  (建德    (淳安

	参加

评审

专业
	             (经济
	技术

	 (施工  (设计

	专业

工作

简历

	工作

单位

推荐

意见
	单位公章

年  月  日
	行政

主管

部门

审查

意见

	年  月  日

备注：1、报送时请携带学历证书、学位证书、职称证书、资格证书、注册证书，身份证、单位证明等七证的原件一份及复印件两份。 2、在“参加评审专业” 栏目内最多选三项。3、选定专业必须有相应的学历证明及工作经历。4、不按要求贴本人免冠照，本表无效。5、评审需回避的单位必须填完全，不得遗漏。

附件3：
专业工作业绩表

单位证明：（盖章）                           本人签字确认：

	执业资格及

取得时间
	1、

	2、

	3、

	4、

	评 标 需

回避单位
	1、

	2、

	3、

	4、

	主 要 工 作 业 绩

	日 期
	项目名称
	从事工作
	担任职务及获奖情况

填表日期：      年    月
- 1 -
PAGE
- 2 -